Estado do Ceará

Diálogo, Compromisso e Trabalho

APRESÊNiAiJC Elvl SEr-S:i)
oRDTNARtA

REALIZADA AOS

2 I SEI 2023

CÂMARA M. LII,,I Do NORTE

Cârrura fuluruicipat dc Limoeiro fo 9\roru

REQUERIMENTO N." 56i /'023-\'ERf,ADOR FRANCISCO DIOGEIIES PEIXOTO

Limoeiro do Norte, 26 de Setembro de 2023

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do

Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, e ao Secretário

Municipal de lnfraestrutura e Urbanismo o Sr. Francisco Valdo Freitas de Lemos e

a Exma. Sra. Andréa de Holanda Lucêna, Secretaria Municipal de Governo

(SEGOV), solicitando que seja passado a máquina nas Estradas das comunidades

de Cabeça da Vaca ,Viuvinha e João Alves .

Tal solicitação se faz necessária por ser uma reivindicação dos Moradores

das referidas comunidades.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos

de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

PTiOTOCOLO
:jn,::.'í 1.1,i" ,inlrelíJ íL il9(e

FRoÍocíJLc N -0-?fl5-

2 6 sEI. 2023

iloiâru.--"jÀ$--

)rL'Ük
Francisco Diógenes (Mixico)

Vereador

Ao

Exmo. Sr.

Darlyson de Lima Mendes

Presidente da Câmara Municipal

Limoeiro do Norte - CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - PABX (88) 3423-41/10/ fAX (88) 3423-3006/ GAB (88) 423-4078

CNP.I 01.836.913/0001{5 -CEP: 62930{00